
Prohlášení o vlastnostech 

Označení: DoP-DC300G.00 
 

 

 

 − 1 − 

1. Idetifikační údaje o výrobku: 

Dveřní zavírač DIN EN 1154:2003 

2. Typ, série nebo sériové číslo nebo jiné ozančení umožňující identifikaci výrobku: 

Dveřní zavírač typ DC300G ve všech variantách dle DIN EN 1154:2003 

3. Účel použití, nebo použití výrobku s příslušnými harmonizovanými technickými 

specifikacemi: 

Dveřní zavírač použitelný pro protipožární a kouřotěsné dveře dle DIN EN 1154:2003 

4. Název, obchodní firma, nebo zapsaná ochraná známka, adresa výrobce: 

ASSA ABLOY 

Sicherheitstechnik GmbH 

Bildstockstraße 20 

72458 Albstadt 

DEUTSCHLAND 

5. Prokud je nutné, jméno a adresa zmocněného zástupce: 

Není nutné. 

6. Systém nebo systémové posuzování a ověřování stálosti stavebního výrobku: 

System 1 dle DIN EN 1154:2003 

7. Harmonizovaná norma: 

Certifikováno Norma Číslo certifikátu 

DNV CERTIFICATION AB;Box 6046;17160 Solna; Schweden, Kennung 

1162 

DIN EN 1154:2003 1162-CPD-0485 

7.1 Na výrobek se vzahují jiné ES směrnice: 

. Není nutné. 

8. Evropské technické posouzení: 

Není klasifikováno/upřesněno. 





 − 3 − 

ASSA ABLOY 

Sicherheitstechnik GmbH 

Bildstockstraße 20 
72458 Albstadt 

DEUTSCHLAND 

Tel. + 497431 123-0 

Fax + 497431 123-240 

www.assaabloy.de 

ASSA ABLOY is the  
global leader in door  
opening solutions,  
dedicated to 
satisfying  
end-user needs for  
security, safety and  
convenience. 
 
www.assaabloy.com 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. Odpovědnost: 

Výsledky výrobků uvedené v bodech 1. a 2. jsou v souladu s výsledky v bodě 9. Prohlášení o výrobku se vydává v 

souladu s odpovědností výrobce uvedeného v bodě 4. 

Podpis odpovědné osoby: Stefan Fischbach, Managing Director 

 

Albstadt, the 26.06.2014   

 

 (Place and date of issue) (Signature) 

 


